
1cI ůĺ(f

Smlouva o způsobu podpory prodeje

Dodavatel: Coca-Cola HBC Česká republika, s.r.o,
-

Sídlo; Praha 9—Kyje, Ceskobrodská 1329, PSC 19821 IC: 41189698 DIC: CZ4I 189698
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil C, vložka 3595
Zastoupená; David Zeman, regionální manažer prodeje

a

Prodejce: Kongresové centrum Praha, a-s.
SJdío/Misto oodnikání: 5. května 1640/65, Nusle, 14000 Praha 4
IC: 63080249 DIC; CZ63080249 Cislo účtu: 518902001 5/4000
Zastoupená: Petr Veselý, na základě plné moci
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městský soud v Praze, oddíl/vložka B 3275

1. Úvodní ustanoveni
Dodavatel je výrobcem nápojů a má zájem na zlepšeni odbytu a distribuce a zvýšenI úrovně prodeje jím vyráběných a distribuovaných
nápojů na území Ceské republiky. Prodejce je samostatným obchodníkem, který má zájem prodávat nápoje z distribučního programu
dodavatele prostřednictvím jim provozovaných provozoven uvedených v příloze č, 1 této smlouvy o způsobu podpory prodeje
(,‚Smlouva).

2. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je úprava podmínek a vztahů smluvních stran při podpoře prodeje nápojů z distribučního programu
dodavatele (,Zboží‘). Zbožím se ve smyslu Smlouvy rozumí nealkoholické nápoje, které dodavatel po dobu účinnosti Smlouvy vyrábí
anebo distribuuje s tím, že prodejce je oprávněn si dle své úvahy zvolit, které druhy nápojů bude od dodavatele odebírat a za jakou
cenu je bude dále prodávat svým zákazníkům.

3. Práva a povinnosti dodavatele
V zájmu zlepšení spolupráce smluvních stran při prodeji Zboží zabezpečí dodavatel na základě skutečné potřeby a vzájemné dohody
telalonické přebíráni objednávek prodejce a/nebo návštěvu svého obchodniho zástupce, který popřipadé po dohodě s prodejcem
upravi uspořádáni Zboží v regálech nebo chladicích zařízeních na provozovně prodejce.

4. Obchodní podmínky
4.1 Konkrétní obchodní podmínky dohodnuté mezi smluvními stranami jsou specifikovány v příloze č. 1 této Smlouvy.
4.2 Smluvní strany se dohodly, že v připadě (i částečného) neplněni povinnosti prodejce vyplývajících ze Smlouvy, není prodejce

oprávněn k získáni finančního plnění a dodavatel je oprávněn zastavit jakákoliv svá plněni z této Smlouvy vyplývající.

5. Odstoupení od Smlouvy
5.1 Každá ze smluvních stran je oprávněna od Smlouvy odstoupit za podmínek a z důvodů stanovených zákonem nebo Smlouvou.
5.2 Dodavatel je oprávněn odstoupit s okamžitou účinnosti Od Smlouvy (v celém rozsahu nebo částečně) v případě, že prodejce

poruší Smlouvu podstatným způsobem (např, porušeni povinnosti mlčenlivosti či některé z obchodních podmínek), nebo
opakovaně poruší kteroukoliv povinnost ze Smlouvy, nebo pokud nastane některá z niže uvedených skutečnosti, o kterých je
prodejce povinen dodavatele okamžitě informovat:
a) prodejce ukonči podnikáni, nebo ztratí potřebné oprávnění k provozováni podnikatelské činnosti, dojde ke zrušeni prodejce

nebo k podáni návrhu na zahájeni insolvenčniho řizeni proti prodejci;
b) prodejce změní právní formu nebo změní majoritního vlastnika;
c) u poloviny či vice provozoven dojde k jejich uzavřeni, změně vlastníka, nájemce či provozovatele;
d) prodejce bude v prodleni s úhradou jakékoli dlužné částky podle této nebo kterékoli jiné smlouvy uzavřeně s dodavatelem o

vice než 15 dnů po terminu splatnosti;
e) prodejce neobjedná od dodavatele Zboží po dobu delší než 3měsice.

5,3 Vzhledem k tornu, že Smlouva je ve smyslu 2004 odst. (3) Občanského zákoníku smlouvou zavazující k nepřetržité/opakované
činnosti, mohou od ni smluvní strany odstoupit jen s účinky do budoucna.

‘,PP Nii5 KACC



6. Platnost a účinnost smlouvy
6 1 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se na dobu 5 let, není-li mezi

stranami v příloze č. 1 dohodnuto jinak.
6.2 Obě strany mají právo na vypovězeni Smlouvy bez udáni důvodu $ výpovědní lhůtou 1 měsíc, která počíná běžet ode dne

doručeni písemné výpovědi druhé smluvní straně. Strany se výslovně dohodly, že v případě, že prodejci nebude možno doručit
výpověď nebo odstoupeni od této smlouvy na adrese jeho sídla, resp. místa podnikáni uvedeného v hlavičce Smlouvy, konči
účinnost této smlouvy 14. dnem po navráceni nedoručené poštovní zásilky zpět dodavateli.

7. Závěrečná ustanoveni
7.1 Smlouva i veškeré vztahy zni vyplývajici a sni souvisejici se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., Občanský zákonik. Smlouva byla

sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrži po jednom výtisku; všechny přílohy Smlouvy tvoři její
nedílnou součást. Veškeré změny nebo dodatky ke Smlouvě musí být učiněny písemně a schváleny oběma stranami (za
písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv).

7.2 Bude-li kterékoliv ustanoveni Smlouvy určeno jako neplatné nebo nevynutitelné, bude toto ustanovení považováno za samostatné
a oddělitelné od ostatních ustanoveni Smlouvy a nezpůsobí neplatnost nebo nevynutitelnost zbytku Smlouvy.

7.3 Smluvní strany považují obsah Smlouvy za důvěrný a zavazují se zachovat o jejím obsahu mlčenlivost vůči všem třetím
subjektům, s výjimkou právních zástupců, daňových poradců a auditorú smluvnich stran. Za porušeni mlčenlivosti se nepovažuje
poskytnuti informaci vyžádaných k tomu oprávnénými orgány.

7,4 Prodejce prohlašuje, že (i) není veden správcem dané jako nespolehlivý plátce ve smyslu ustanoveni 5 lOGa zákona o dani z
přidané hodnoty a (ti) účet Jirn uváděný pro příjem plateb bezhotovostním převodem je správcem daně zveřejněn způsobem
umožňující dálkový přistup; v případě jakékoliv změny tohoto stavu je prodejce povinen dodavatele okamžité informovat.
V připadě porušeni výše uvedených povinnosti či změny stavu je dodavatel oprávněn (i) žádat od prodejce náhradu škody
zpúsobenou mu v souvislosti se vznikem ručeni za daň z přidané hodnoty (dodavatel je tímto oprávněn započíst jakékoliv náklady
vzniknuvši mu v souvislosti s výše uvedeným, a to vCiči jakýmkoliv pohledávkám prodejce za dodavatelem - splatným i
nesptatnym) (u) okamžitě zastavit obchodní spolupráci (vč. práva odmítnout/nedokončit objednávku), (iH) splnit svou povinnost
uhradit prodejci část vyúčtovaného plněni (odpovídající dani z přidané hodnoty) jejím uhrazením příslušnému správci dané a (ív)
odstoupit od Smlouvy. V případě, kdy nebude daňový doklad/fakturační doklad (pokud prodejce není plátcem DPH) splňovat
požadavky a náležitosti stanovené zákonem, popř. touto Smlouvou, může být (bez zaplacení) vrácen výstavci dokladu, který je
povinen neprodleně vystavit řádný doklad nový.

7.5 Smluvni strany se dohodly, že všechny částky splatné na základě Smlouvy budou prodeicem hrazeny v plné výši bez možnosti
jednostranného započteni, nedohodnou-li se strany v konkrétním případě písemně jinak.

7.6 Součásti této Smlouvy nejsou a na smluvní vztah mezi dodavatelem a prodejcem se nebudou aplikovat jakékoli jiné obchodní
podmínky či obdobné dokumenty, na které tato Smlouva výslovně neodkazuje. Dodavatel podpisem Smlouvy v souladu
s ustanovením 51751 odst. 2 Občanského zákoníku vylučuje uzavřeni Smlouvy pro případ, kdy prodejce ke Smlouvě přiloží své
obchodní podmínky, ledaže obchodní podmínky prodejce budou dodavatelem výslovně a písemně akceptovány.

7.1 Bude-li nabidka dodavatele na uzavřeni Smlouvy, popř. na její následnou změnu, prodejcem přijata s jakýmkoli dodatkem či
odchylkou, a to včetně dodatku či odchylky, které podstatně nemění obsah nabidky na uzavřeni Smlouvy, dodavatel v souladu s
ustanovením 1740 odst. 3 Občanského zákoníku vylučuje takové přijeti nabídky s dodatkem nebo odchylkou a uzavřeni
Smlouvy.

7.8 Rozhodčí doložka. Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ni budou rozhodovány s konečnou platnosti u
Rozhodčího soudu pří Hospodářské komoře Ceské republiky a Agrární komoře Ceské republiky podle jeho Rádu a Pravidel třemi
rozhodci.

7.9 KCP je povinno ve smyslu zákona č, 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), uveřejňovat v registru smluv smlouvy, jestliže výše
hodnoty jejich předmětu je vyšší než 50.000 Kč bez DPH.

Smluvní strany podpisy potvrzuji, že ujednáni obsažená ve Smlouvě (vč. příloh) jsou projevem jejich svobodné vůle.

V Praze dne
10:1016

‚

ĺ

‘

prodejc ‘J dodavatel
Petr Veselý! David Zeman
Na základě plné moci Regionální manažer

‘SPP 21)15 k \t‘t



Příloha č. I — Obchodní podmínky
Či. Seznam provozoven prodejce

Prodejce čestně prohlašuje, že je jediným provozovatelem všech níže uvedených provozoven.

rk. Č. Název provozovny Adresa provozovny
H802041296 H HOLIDAY INN PRAGUE 5.KVĚTNA 65, 14000 PRAHA 4

2 Po dobu účinnosti Smlouvy prodejce dodavateli plsemně oznámi otevřeni každé nové provozovny prodejce. Pro účely stanovenivýše plněni poskytovaněho dodavatelem prodejci dle Smlouvy se bude Zboži odebrané prodejcem v nově otevřenýchprovozovnách zahrnovat do dosaženého odběru Zbož) vždy až Od doručení oznámeni o otevření provozovny dodavateli.Dosaženým odběrem Zboži se rozum) množství Zboží odebrané prodejcem za sjednané obdob) a zaplacené dodavateli.
Či. Bonus
1. Dodavatel bude po dobu účinnosti Smlouvy poskytovat prodejci bonus ve výši 18 % z kupní ceny (bez DPH a hodnoty záloh naobaly) Zboží prodejcem odebraného ve sledovaném období a zaplaceného dodavateli. K bonusu bude pňpočtena DPH v zákonnévýši. Sledovaným obdobím se pro účely poskytováni bonusu dle tohoto článku rozumí jednotlivá období uvedená pro jednotlivéroky níže v tabulce nebo jejich části, pokud Smlouva netrvá po celé období. Poslední den sledovaného obdob) je zároveň pro účelyvystaveni opravného daňového dokladu (dobropisu) datem uskutečněni zdanitelného plnění (DUZP).

2016 2017 1 2018 2019 2020 2021 1Sledovana obdobi

____________

J

_____ ____________ ____________ ________________________

‘ 1. sledované obdob) 11.-t4. 1.1-31.3. lt-30.3. 1.1-29.3. 1.1.27.3. 1,12.4.
2sledovanéobdobí 2.4-1.7, 1 1.4.10.6. 31.3.29.L 30,3.25.6. 28.3.26.6 3.4.2.7.
3. sledované období 2.7-30.9. 1 7-29.9. 30.6-28.9. 29,6-27.9. 27.6 -25.9. 3.7.tlO.
4. sledované období 1.10-31.12. 30.9-31.12. 299-31.12. 289-31.12. 26.9-31.12. ulO3l,l2

2 Bonus bude prodejci placen na základě opravného daňového dokladu (dále též Aobropis“) dodavatele vystaveného po uplynutisledovaného období, a to do 30 dnů od data doručeni dobropisu prodejci. Smluvni strany se dohodly, že dodavatel je oprávněnprodejci zasílat dobropisy v elektronické podobě ve formátu PDF na následující e-mailovou adresu: eva.zahorskaholidayinn.cz.Prodejce výslovné prohlašuje, že má přistup k uvedené e-mailové adrese a přijimáni dokladů v elektronické podobě není na této emailové adrese blokováno. Prodejce je oprávněn změnit výše uvedenou e-mailovou adresu jen po předchozím písemnémoznámeni doručeném dodavateli na emailovou adresu: o chodni.financeCZcchellenic.com s uvedením nové emailové adresyprodejce; požadavky na e-mailovou adresu uvedené v předchozi větě se vztahují na veškeré e-mailové adresy, které prodejcedodavateli oznámi pro účely zasiiáni dobropisů dle tohoto článku. Změna e-mailově adresy prodejce pro zasíláni dobropisú dletohoto odstavce bude účinná nejdřive pátým pracovním dnem od doručeni oznámeni dle předchozí věty dodavateli nebo dnempozdějším, který bude v oznámeni uveden. Dodavatelem vystavené dobropisy budou zasílány z emailové adresy: ediservercchelIenic.com, přičemž tato e-mailová adresa slouží pouze pro odchozi emaily a není možné na tuto e-mailovou adresucokoliv zasílat.

Ul -10- 2D1V Praze dne

) W. 16

_________

prodejci dodavatel
Petr Veselý David Zeman
Na základě plné moci Regionální manažer

SI‘I‘ 2015 KACC

3


